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Forslag om endringer i verdipapirhandelsloven om andeler i ansvarlige
selskaper og kommandittselskaper  -  Høring

Vi viser til Finansdepartementets brev av 23. september 2009 med vedlagt høringsnotat.

Nærings- og handelsdepartementet stiller seg i utgangspunktet positivt til forslaget,
som fører til en større grad av likebehandling av finansielle instrumenter og andeler i
ansvarlige selskaper og kommandittselskaper. Vi mener imidlertid det er grunn til å
kommentere enkelte deler av forslaget.

Det har vært vurdert å oppnå samme virkning ved å utvide definisjonen av finansielle
instrumenter i verdipapirhandelsloven til også å omfatte andeler i ansvarlige selskaper
og kommandittselskaper. FIN og Kredittilsynet gir uttrykk for at konsekvensene av en
slik utvidelse ikke er tilstrekkelig vurdert, og signaliserer at det er et behov for å utrede
dette spørsmålet. NHD deler dette synet, og ser det som ønskelig at en slik utredning
iverksettes raskt for å undersøke mulighetene for en enda større grad av
likebehandling ved omsetning av verdipapirer.

Som eksempel på at det er ønskelig med ytterligere likebehandling viser vi til at
forslaget fører til at mellommanns egenhandel er forskjellig regulert for ulike
verdipapirer.

Vi stiller også spørsmål ved om mulige endringer i lov- og regelverket kan bidra til å
legge til rette for et mer velfungerende annenhåndsmarked for andeler i ansvarlige
selskap og kommandittselskap. Private-equity se1skaper og andre anvender slike
selskapsformer, og turbulensen i finansmarkedene kan ha medvirket til økt behov for
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omsetning av andeler. Det bør av denne og andre grunner avdekkes om mulige
endringer i lov- og regelverket kan legge til rette for et mer velfungerende annenhånds-
marked.

Det kommer frem i høringsnotatet at forslaget vil medføre økte administrative byrder.
Det kommer imidlertid ikke frem noe klart anslag over disse. Vi foreslår derfor at det
gis en nærmere redegjørelse for omfanget av og størrelsen på de administrative
byrdene.
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